
ZARZĄDZENIE Nr 102/2011 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2011 r. 

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach. 

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, 
co następuje: 

§1. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2011 rok zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 10112011 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 21 wrezśnia 
2011 roku w sprawie dokonania zmian vi budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2011 
rok, w tym: 

1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) planów wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu 
dochodów i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach 1 i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

1 














